
Finance Business Partner - Supply Chain

Har du interesse for økonomi og produktion, og kunne du tænke dig at blive en aktiv medspiller i
beslutningsprocesserne i vores Supply Chain-ledergruppe? Så er det måske dig vi søger.
 
Vi søger en engageret Finance Business Partner til økonomifunktionen hos Rynkeby Foods i
Ringe. Du bliver en del af et team af controllere, hvor du får en central rolle i samarbejdet med
vores Supply Chain. Rollen tilpasses dit erfaringsniveau, og du vil få en grundig introduktion til de
centrale opgaver. 
 
Om jobbet
Du bliver en vigtig sparringspartner for Supply Chain ledelsen, hvor du understøtter beslutninger
med data, analyser og indsigt. Du vil arbejde med produktkalkulationer, controlling af
forretningsprocesser og opfølgning på budgetter og forecasts. Du vil få en bred berøringsflade på
tværs af organisationen og mulighed for at sætte dit aftryk. Dette er en rolle for dig, der motiveres af
at arbejde analytisk, tage ansvar og bidrage aktivt til udviklingen af området.
 
Dine opgaver

Udarbejde analyser og give sparring til forretningen ●

Arbejde med produktkalkulationer og forstå vores produkters omkostningsstruktur●

Budget og opfølgning på Supply chain-omkostningerne●

Etablering og videreudvikling af rapporterings- og KPI værktøjer●

Kvartalsrapportering til koncernen ●

Deltage i forecast - og budgetlægningsprocesser●

 
Din profil
Vi forestiller os, at du kan komme med forskellige baggrunde og erfaringsniveauer – vigtigst er, at
du har interesse for økonomi, analyser og Supply Chain og har lyst til at bringe dine kompetencer i
spil hos os. Du trives i et travlt miljø med en bred kontaktflade og du kan agere som en proaktiv
sparringspartner for de ledere du samarbejder med. 
 
 For at lykkes i rollen kan du nikke genkende til disse punkter:

Du tager initiativ, og følger opgaverne til dørs●

Du er analytisk stærk, og kan omsætte data til klare budskaber●

Du har en struktureret tilgang og evner både at skabe overblik og gå ned i detaljen●

Du er god til at samarbejde og trives med en bred kontaktflade●

Du har stærke IT-kompetencer - særligt inden for Excel og ERP, og det vil være en fordel,

hvis du har kendskab til SAP, men ikke et krav

●

 
Om Rynkeby som arbejdsplads
Hos Rynkeby bliver du en del af Europas største juicefamilie, hvor vi hver dag arbejder med høje
standarder og en kultur båret af vores værdier; ansvarlighed, respekt, ambition og team spirit. Fra
vores fabrik i Ringe, står vi bag 3 af Danmarks mest populære forbrugerbrands; Godmorgon,
Rynkeby og Valsølille. Vi bygger videre på en lang tradition for kvalitet og omtanke, der går tilbage
til 1934 og stadig præger vores måde at arbejde på. Her løfter vi i flok, deler viden og tager ansvar
for at skabe resultater, vi kan være stolte af. 
 
Vi tilbyder 
Et spændende økonomijob, hvor dine arbejdsopgaver og udfordringer løbende udvikler sig i takt
med forretningens behov. Du bliver en del af et professionelt og dynamisk miljø med stærke
muligheder for både personlig og faglig udvikling. Samtidig kan du se frem til løn efter
kvalifikationer, ordnede forhold og en række attraktive personalegoder, herunder blandt andet
tilskud til aktiviteter inden for motion og velvære.
 
Er du Interesseret?
Send CV og ansøgning snarest muligt og senest den 12. april 2026. Vi behandler ansøgningerne
løbende og besætter stillingen, når vi har fundet den rette kandidat.
Har du spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte CFO Kenneth Nielsen tlf. +45
52140264
 
Rynkeby Foods er den største juiceproducent i Norden. I løbet af et år producerer Rynkeby Foods
mere end 120 mio. liter juice baseret på de bedste frugter og grøntsager, som naturen byder på.
Historien begynder i 1934, hvor Inger Rasmussen etablerer sin produktion. 



Gennem årene har Rynkeby udviklet sig til en ledende aktør i markedet, og siden 2016 har
virksomheden været en del af den internationale Eckes-Granini koncern. 
Eckes-Granini har en position som en af de førende europæiske virksomheder i segmentet for
frugtbaserede drikkevarer. Koncernen producerer primært juice og saft, men også smoothies og
andre frugtdrikke. Rynkeby Foods i Ringe står for al produktion og distribution af de tre stærke
brands Rynkeby, God Morgen og Valsølille. 
Rynkeby Foods har hovedkvarter i Ringe. Selskabet har 230 medarbejdere og omsætter for ca. 1
mia. DKK.
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